HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO – PROJETO GAME CONECTION 2025
COTAÇÃO PRÉVIA Nº 002/2025

TRANSFERE-GOV Nº 961451/2024

​
Brasília-DF, 08 de setembro de 2025.​

O Instituto Inside Brasil – IIB, Organização da Sociedade Civil, inscrita no CNPJ sob nº
18.683.437/0001-32, torna público o resultado final da Cotação Prévia nº 002/2025,
destinada à contratação de serviços de estruturação para execução do Projeto Game
Conection 2025, em cumprimento às metas do Convênio TRANSFERE-GOV nº
961451/2024.​
​
Após análise e julgamento das propostas, considerando os critérios estabelecidos no edital e
a conformidade técnica e documental, HOMOLOGAMOS a seguinte empresa como
vencedora:

EMPRESA VENCEDORA:
JLS EVENTOS E GESTÃO DE PESSOAS LTDA

CNPJ: 59.292.844/0001-04

Endereço: ST SCIA Q 13 CJ 4 LT 15, Loja 01, SCIA – Brasília/DF – CEP 71.250-225

Situação Cadastral: Ativa

ITENS HOMOLOGADOS – ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
Serviço Quantidade Valor Máximo

Plataforma de Sistema de
Chaveamento e
Gerenciamento

1 R$ 44.096,00

Produção de 3 Vídeos
(entrevistas + institucional)

1 R$ 15.000,00

Folders/Flyers - 4x4,
Couchê 150g, verniz UV
total frente e verso

1 R$ 3.800,00

​
TOTAL HOMOLOGADO: R$ 62.896,00

DISPOSIÇÕES FINAIS
A presente homologação dá direito à empresa vencedora à formalização contratual junto ao
Instituto Inside Brasil – IIB, de acordo com as condições previstas no edital e no Convênio
TRANSFERE-GOV nº 961451/2024.

​

​
Instituto Inside Brasil – IIB​

Brasília/DF

	HOMOLOGAÇÃO
	EDITAL DE SELEÇÃO – PROJETO GAME CONECTION 2025
	EMPRESA VENCEDORA:
	ITENS HOMOLOGADOS – ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS
	DISPOSIÇÕES FINAIS

		2025-09-08T15:37:02-0300